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KOMMUN kallelse

2022-12-07

Vard- och omsorgsnamnden

Beslutande organ: Vard- och omsorgsnamnden

Sammantradesdatum: Onsdagen den 14 december 2022 klockan 14.30

Plats:

Linbanegatan 12, lokalen Kungsangsliljan

Foreslagen justerare: Solweig Sundblad (S)

Beredning: Vard- och omsorgsnamndens arbetsutskott har berett arende 3-6 den 6 december
2022
Information: Observera att sammantradet bérjar annan tid

Foredragningslista

Nr

Arende Arendenummer Féredragande

Upprop och val av protokolljusterare

Godkannande av foredragningslista

Ekonomi - manadsuppféljning VON2021/163 Barbara Lundgren

Arbetsutskottets forslag till vard- och omsorgsnamnden
Arbetsutskottet dverlamnar arendet till vard- och omsorgsnamnden utan eget
stéllningstagande.

Investeringsplan 2024-2033 for vard- och VON2022/158 Barbara Lundgren
omsorgsnamnden

Arbetsutskottets forslag till vard- och omsorgsnamnden
Arbetsutskottet dverlamnar arendet till vard- och omsorgsnamnden utan eget
stéllningstagande.

Lokalbehovsplan foér vard- och VON2022/145 Barbara Lundgren
omsorgsfoérvaltningen

Tid

14:30

14:35

14:50

15:00



W ENKOPINGS

Nr

10

11

12

KOMMUN

Arende Arendenummer Féredragande
Arbetsutskottets forslag till vard- och omsorgsnamnden

Arbetsutskottet Overlamnar arendet till vard- och omsorgsndmnden utan eget
stallningstagande.

Beslut om hur dags vard- och VON2022/146
omsorgsnamndens sammantraden 2023
startar

Arbetsutskottets forslag till vard- och omsorgsnamnden
Vard- och omsorgsndmndens sammantraden 2023 borjar klockan 14.00.

Ordféranden informerar

Information om narvardsarbetet

Forvaltningen informerar - 6ppen del av
sammantradet slut

Anmialan till IVO enligt lex Maria VON2022/151

Anmalningsarenden

Anmalan av delegeringsbeslut (finns i parm pa
forvaltningen)

Sammantradet berdknas vara slut klockan 16.00.

Valkommen!

Bitte Myrsell Jenny Anlin
Ordfoérande Namndsekreterare
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Tid

15:15

15:20

15:30

15:35

15:50

15:55
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